
Uchwała Nr III 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 12 im. Stanisława Moniuszki w 

Koninie 

z dnia 10.10.2023r. 

w sprawie programu wychowawczo-profilaktycznego 

Na podstawie art. 83 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910) oraz Regulaminu Rady Rodziców, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Program Wychowawczo-Profilaktyczny obejmujący treści i działania o charakterze 

wychowawczym i profilaktycznym skierowany do uczniów, dostosowany do ich 

potrzeb rozwojowych oraz potrzeb środowiska lokalnego; Program znajduje się  

w dokumentacji szkoły, w dokumentacji Rady Rodziców  i jest opublikowany na 

stronie internetowej Szkoły.  

§ 2 

 Program Wychowawczo-Profilaktyczny Szkoły Podstawowej nr 12 w Koninie  będzie 

realizowane w roku szkolnym 2023/2024.   

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3 

Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Przewodniczący 

      Rady Rodziców 

 


